kojim je naloženp tuženiku High low 
system electronics d.o.o,, OIB 96719640881, Križ, Trg svetog Križa 4, platiti tužitelju 
Mariju Lovrentjevu, OIB 88587707413, Brdovec, Vladimira Novaka 39, kao vi. obrta 
"LOTO, obrt za trgovinu alatom i zaštitnom opremom", iznos od 8.414,48 eura 
(slovima: osam tisuća četiristo četrnaest eura i četrdeset osam centa) zajedno sa 
zakonskim zateznim kamatama, koje teku na iznos od

-1.824,94 eura od 27. studenog 2021.,
-1.194,51 eura od 25. prosinca 2021.,
- 2.859,83 eura od 13. veljače 2022.,
- 207,71 eura od 16. veljače 2022.,
- 277,89 eura od 22.

[...]

Nalaže se tuženiku High low system electronicsd.o.o., OIB 96719640881, Križ, 
Trg svetog Križa 4, platiti tužitelju Mariju Lovrentjevu, OIB 88587707413, Brdovec, 
Vladimira Novaka 39, kao vi. obrta "LOTO, obrt za trgovinu alatom i zaštitnom 
opremom", parnične troškove u iznosu od 925,00 eura (slovima: devetsto dvadeset pet 
eura), sa zakonskim zateznim kamatama koje teku od dana donošenja presude do 
isplate, po stopi koja se određuje, za svako polugodište, uvećanjem referentne stope 
za tri postotna poena, pri čemu se za prvo polugodište primjenjuje referentna stopa

[...]

36014 WIHA BIT SET BITBOX 31/1 MIX Kom 3 102,00 25 306,00
2 7946 WIHA VDE KLIJEŠTA PAPIGE 250 Kom 4 195,00 25 780,00
3. 8195 KLIJEŠTA ZA IZO. WIHA VDE

160mm
Kom 1 166,00 25 166,00

Tbr25 Pdv 25 % Osnovica: 1.252,00 Pdv 313,00 Iznos: 1.252,00
Rabat: 0,00
Netto: 1.252,00
Porez: 313,00

UKUPNO: 1.565,00

jednatisućapetstošezdesetpet kn
Napomena: Obračun prema naplaćenoj naknadi. 

Isporučeno ROK41

Izradio: Marijo Lovrentjev Odgov( la osoba:
MMI 1 Al A

I JoylaEM/J\sA

' .7r'OVLy^\/l':a^mir3 r

Obračun prema naplaćenoj naknadi

*

LOTO, OBRT ZA TRGOVINU ALATOM I ZAŠTITNOM OPREMOM

[...]

RAZVODNE KUTIJE 3X0,5-2,5mm2

Kom 2.000 0,86 25 1.720,00

2. 8384 UTIČNA STEZALJKA ZA
RAZVODNE KUTIJE 5X0,5-2,5mm2

Kom 1.000 ' 0,92 25 920,00

Tbr25 Pdv 25 % Osnovica: 2.640,00 Pdv 660,00 Iznos: 
Rabat: 
Netto: 
Porez:

UKUPNO:

2.640,00
0,00

2.640,00
660,00

3.300,00

tritisućetristo kn
Napomena: Obračun prema naplaćenoj naknadi. 

Isporučeno ROK 61

Izradio: Marijo Lovrentjev
Odg^ornfa osoba:
/ // ...... 1.0

J7!yUAiA

Obračun prema naplaćenoj naknadi

LOTO, OBRT ZA TRGOVINU ALATOM I ZAŠTITNOM OPREMOM
vi. Marijo Lovrentjev IBAN HR1423600001102400753

[...]

7776665554 UDARNA TIPLA 6X80 C 10 41.00 25 410.00
2 64058744 UDARNA TIPLA 6X40 C 30 25,00 25 750,00

3. 8314 TRAKA IZOLIR 0.13X19/20M Kom 20 7.50 25 150,00

Tbn25 Pdv25% Osnovica: 1.310,00 Pdv 327,50 Iznos: 1.310,00
Rabat: 0,00
Netto: 1.310,00
Porez: 327,50

UKUPNO: 1.637,50

jednatisućašestotridesetsedam kn i pedeset lp
Napomena: Obračun prema naplaćenoj naknadi. 

Isporučeno ROK75

Izradio: Marijo Lovrentjev
i/

Obračun prema naplaćenoj naknadi

LOTO, OBRT ZA TRGOVINU ALATOM I ZAŠTITNOM OPREMOM
vi. Marijo Lovrentjev I BAN HR1423600001102400753
Vladimira Novaka 3i 10291 Prigorje Brdovečko Tel: